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platform

Innovatiedomeinen van de cluster

Kustbescherming & Duurzame zeevoeding &
minerale rijkdommen mariene biotech

Hernieuwbare energie &

: Blauw toerisme
zoetwaterproductie

Oceaanvervuiling &

Maritieme verbinding fvaloplossi
afvaloplossingen

Smart sea Ecosysteem aanpak
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Team & contact

Caroline Ven, CEO
Caroline.ven@blauwecluster.be

Ann Overmeire, Community Manager
Ann.overmeire@blauwecluster.be

Pieter Mathys, Innovatie Manager
Pieter.mathys@blauwecluster.be

Dries Debruyne, Innovatie Manager
Dries.debruyne@blauwecluster.be

Lien Loosvelt, Innovatie Manager
Lien.loosvelt@blauwecluster.be

Kristien Veys, Business Development Manager
Kristien.veys@blauwecluster.be
GreenBridge, Wetenschapspark 1, Oostende

Stani Matusikova, Management Assistant Havenhuis, Zaha Hadidplein 1, Antwerpen

Stani.matusikova@blauwecluster.be

www.blauwecluster.be

/e
\ Europees Fonds voor
( \ Maritieme Zaken en Visserij
\




b BLAUWE
I &k Programma éﬁ[{%{

13u45-14u30 Kweek en oogst

UGent Zeewierproductie van strain tot oogst — Olivier De Clerck
KU Leuven Oogsten van algen d.m.v. flocculatie — Koenraad Muylaert
At-Sea Optimaliseren van offshore farms — Bert Groenendaal
Proviron Industriéle kweek van micro-algen — Luc Roef
14u30-15u45 Koffiepauze met netwerkgelegenheid
15u45-16ul0 Raffinage en extractie

Cargill Productie van alginaten — Piet Bogaert

VITO Extractie van proteinen en anti-oxidanten — Leen Bastiaens
UGent Testing van bio-actieve componenten uit algen — Peter Bossier
15u45-16ul0 Toepassen en vermarkten

Tomalgae Algen in aquafeed

Centexbel Spirulina

16u30 Slotwoord en receptie
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